
Zadavatel:

IČO:

Statutární zástupce:

Režim VZ: VZMR Druh řízení: výběrové

Název dodavatele:

IČO:

Statutární zástupce:

Číslo 
položky Počet kusů 

1 30

2 30

3 50

4 30

5 30

6 30

7 30

8 30

9 30

10 30

11 50

12 50

13 50

14 20

15 5

16 2

17 2

18 20

19 20

20 10

21 1

22 100

Technická specifikace
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„Hutní a spotřební materiál na kroužky SŠ Kralovice“

Část VZ Část 2 - Spotřební  materiál na kroužky SŠ Kralovice

Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32

DODAVATEL

KOVÁŘ-NÁŘADÍ s.r.o.

Sídlo: Prokopova 233/1  Plzeň, 301 00 26400821

Sídlo: nám. Osvobození 32, 331 41 Kralovice 00077704

Druh VZ: dodávky

Závitové vložky pro sady na opravu závitů M8x1,25 07311.11  V-coil

Závitové vložky pro sady na opravu závitů M9x1,25 07313.11  V-coil

Závitové vložky pro sady na opravu závitů M10x1 07317.11  V-coil

Zadavatel stanovil v této příloze požadavky a základní parametry boží, které má být dodáno. Dodavatel vyplní tabulku a předloží ji ve své nabídce.

Předmětem části 2 veřejné zakázky je dodávka spotřebního materiálu pro kroužky realizované v rámci dotačního programu, a to dle specifikace a požadavků zadavatele. To vše 
včetně dopravy na místo plnění určené zadavatelem.

Název položky a Technická specifikace zadavatele
Minimální požadované parametry: Vlastní technická specifikace dodavatele

Závitové vložky pro sady na opravu závitů M8x1 07312.11  V-coil

Závitové vložky pro sady na opravu závitů M12x1,5 07322.11  V-coil

Závitové vložky pro sady na opravu závitů M14x1,25 07327.11  V-coil 

Závitové vložky pro sady na opravu závitů M14x1,5 07326.11  V-coil

Závitové vložky pro sady na opravu závitů M10x1,25 07316.11  V-coil

Závitové vložky pro sady na opravu závitů M10x1,5 07315.11  V-coil

Závitové vložky pro sady na opravu závitů M12x1,25 07323.11  V-coil

Sprej čistič brzd XXL 750 ml víceúčelový Würth

FERDUS

Teplem samosmršťovací spojky kabelů - konektor 2,7 SB 2,5

Teplem samosmršťovací spojky kabelů - konektor 1,7 SB 1,5 

Teplem samosmršťovací spojky kabelů - konektor 4,5 SB 4,5

 Würth

Kluzný prostředek  Würth

Ranlax

HHS-2000   Würth

200ml s kartáčkem   Würth

SHR-732-4210  Cromwell

LV 2-3

Silikon černý na těsnění motorů 200 ml

Mazání na pneu 5 l

Mycí pasta na ruce 500 ml

Mazací olej - sprej, 500 ml

Montážní pasta na brzdy s kartáčkem - sprej, 300 ml

Řezací a vrtací pěna 400 ml

Bílá vazelína 8 kg

Ventil bezdušový gumový 11,3 x 42,5



23 100

24 100

25 30

26 30

27 50

28 50

29 50

30 50

31 50

32 50

33 50

34 50

35 500

36 150

37 250

38 250

39 200

40 150

41 50

42 50

43 100

44 150

45 150

46 200

47 200

48 50

49 50

50 250

51 250

52 200

53 150

54 50

55 50

56 150

57 150

58 150

PH drážka, na plech, plast ZN

6,3x22 Zn TEKX

Tyrolit

BF

BF

neizolované

XT902036

Tyrolit

GPH PL 1,5-2,5

BF

BF

BF

BF

Šroub M6 s podložkou na blatník

Izolované polyamidové očko M5

 Izolované polyamidové očko M6

Izolované polyamidové očko M8

Izolovaný kabelový konektor M10

 Izolovaný kabelový konektor M12

Kabelbinder - stahovací páska 3,6 x 200

Šroub samořezný 6,6 x 22 se šestihranou hlavou s podložkou

Brusné plátno (smirek) 230 x 280 zrnitost P100

Brusné plátno (smirek) 230 x 280 zrnitost P80

Kabelové spojky nerozebíratelné 1,0 až 2,5 mm

Izolované polyamidové očko M3

Izolované polyamidové očko M4

Matice šestihranná samojistná M8

Matice šestihranná samojistná M10

Matice šestihranná samojistná M12

Matice šestihranná samojistná M14

Matice šestihranná pevnostní Zn  M5

Matice šestihranná pevnostní Zn  M6

Matice šestihranná pevnostní Zn  M8

Matice šestihranná pevnostní Zn  M10

Matice šestihranná pevnostní Zn  M12

Matice šestihranná pevnostní Zn M14

Matice šestihranná pevnostní Zn  M16

1401.5

1401.5

1401.5

1401.5

1401.5

1401.5

1401.5

Podložka velkoplošná  6

Podložka hladká 16

Podložka velkoplošná  8

Podložka velkoplošná  10

Matice šestihranná samojistná M16

Podložka hladká 6

Podložka hladká 8

Podložka hladká 10

Podložka hladká 12

Podložka hladká 14

Matice šestihranná samojistná M5

Matice šestihranná samojistná M6

21492

1702.10

1702.10

1702.10

1702.10

1702.10

21492

21492

21492

21492

21492

21492

1702.10

DIN 9021

DIN 9021

DIN 9021



59 150

60 100

61 100

62 100

63 50

64 20

65 20

66 20

67 20

68 10

69 10

70 10

71 10

72 10

73 10

74 10

75 10

76 10

77 10

78 10

79 10

80 10

81 5

82 5

83 5

84 5

85 10

86 10

87 5

88 5

89 5

90 3

91 5

92 5

93 5

94 5

Závlačky Zn 4x45

Závlačky Zn 6x60

Závlačky Zn 8x80

Podložka velkoplošná 12

Závlačky Zn 3x40

02 1781 4x45 ZN

02 1781 6,3x63 ZN

02 1781 8x80 ZN

DIN  9021  13,0mm

02 1781 3,2x40 ZN

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 7

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 7,5

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 8

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 8,5

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 9

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 9,5

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 10

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 10,2

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 10,5

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 3

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 3,3

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 3,5

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 4

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 4,5

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 5

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 5,5

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 6

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 6,8

221121  HSS

221121  HSS

221121  HSS

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 12,5

Závitníky sadové M5

Závitníky sadové M6

Závitníky sadové M7

Závitníky sadové M8

Závitníky sadové M10

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 4,2

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 5,2

221121  HSS

221121  HSS

221121  HSS

22 3010  HSS

22 3010  HSS

22 3010  HSS

22 3010  HSS

22 3010  HSS

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 11

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 11,5

Vrtáky s válcovou stopkou - broušené 12

221121  HSS

221121  HSS

221121  HSS

221121  HSS

221121  HSS

221121  HSS

221121  HSS

221121  HSS

221121  HSS

221121  HSS

221121  HSS

221121  HSS

221121  HSS

221121  HSS

221121  HSS

221121  HSS

221121  HSS

221121  HSS

22 3010  HSS

22 3010  HSS

Závitníky sadové M12

Závitníky sadové M14



95 3

96 2

97 10

98 10

99 10

100 10

101 10

102 1

103 1

104 20

105 20

106 36

107 5

108 5

109 10

110 12

111 5 balení

112 5 balení

113 5 balení

114 5 balení

115 50

116 50

117 50

118 50

119 50

Další požadavky:
Součástí dodávky předmětu plnění jsou následující činnosti: 
• Dodání předmětu plnění (potřebného zařízení a komponentů)
• Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem 
• Předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré technické dokumenty, montážní postupy, manuály, návody k obsluze a doporučení pro 
provoz zboží) 
• Případná likvidace vzniklého odpadu 
Požadavky na záruční a pozáruční servis: 
• Záruka minimálně 24 měsíců. 
• Údaj o délce záruční doby doplní dodavatel do příslušných bodů Kupní smlouvy. Údaj o délce záruční doby musí být uveden v celých měsících. 
• Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závad do jejich 
odstranění. 
• Předání a převzetí případného vadného zboží bude probíhat v sídle zadavatele. 
• Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady.

Pokyny k vyplnění

22 3010  HSS

22 3010  HSS

Soustružnický nůž ubírací vyhnutý pravý 16x16

Soustružnický nůž ubírací vyhnutý pravý 20x20

Soustružnický nůž pro metrické závity 16x16

Fréza válcová čelní d 100

Fréza válcová čelní d 50

Závitníky sadové M18

Závitníky sadové M16

ochranné brýle čiré

22 3716  P30

22 3716  P30

22 3712  P30

22 3712  P30

22 3312  HSS

620 275  100x50  HSSCO5  ZPS

620 275  50x36  HSSCO5  ZPS

plastové čiré SHR-732-4210

Soustružnický nůž stranový pravý 16x16

Soustružnický nůž stranový pravý 20x20

Svářecí sprej na hubice - čisticí 400 ml

Řezací kotouč pr. 150x2

Řezací kotouč pr. 150x1,6

Řezací kotouč pr. 125x1,6

Lamelový kotouč pr. 150 K40

Lamelový kotouč pr. 125 K40

Drátěné kartáče dřevěné

Kartáč na čištění pilníků

Drátěný kotouč do úhlové brusky d150 radiální

Drátěný kotouč do úhlové brusky d150 axiální

Koště s násadou na podlahy

Košťátko s lopatkou na úklid 

Drát G102 pr. 2,5mm - 5 kg

Drát G3SI1 pr. 0,8mm - 15 kg

Svářecí pasta na hubice - čisticí 300 g

Binzel MIG bezsilikon

SARK 15020  ocel

SARK 15016  ocel

SARK 12516  ocel

BZ 150040  ocel

BZ 125040  ocel

5řadý  0,3mm  7011111054

dřevěný 1111071

copánkový 150/M14  22015

hrnkový vlnitý pr.100mm  22003

280098  27cm

plast 103970

1kg

MIG Kowax

Binzel Düsofix



.....................................................................

podpis  osoby oprávněné zastupovat dodavatele
titul, jméno, příjmení, funkce (DOPLNÍ DODAVATEL)

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávky materiálu pro kroužky zadavatele, které jsou předmětem plnění 
veřejné zakázky. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či 
horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Dodavatel nesmí v níže uvedené tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, 
které obsahuje Příloha č. 1. Výzvy. 
V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich poskytne technické 
informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také název výrobce, typ 
a technické označení výrobku.
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ.

V  PLZNI dne 30.11.2022


